
Pololesklý nátiskový papír HP Premium Semi-gloss
Proofing Paper (240 g/m²)

Papír HP Premium Semi-gloss Proofing Paper má certifikaci FOGRA a vyhovuje
standardům ISO. Díky tomu dokáže splnit i ty nejnáročnější požadavky spojené s
kontrakčním nátiskem. Tento mikroporézní papír je ideální pro vytváření barevně
přesných nátisků při hlubotiskovém a ofsetovém tisku.

Navržen pro profesionály v oblasti tisku – komerční tiskárny, předtisková studia, vydavatele novin, reklamní
agentury, grafické designéry, fotografy a všechny, kteří vyžadují spolehlivé nátisky vyhovující standardům FOGRA
a ISO.

Papír HP Premium Semi-gloss Proofing Paper poskytuje barevně přesné nátisky vyhovující standardům FOGRA a
ISO. Vynikající obrazová stabilita papíru zajišťuje minimální barevnou změnu po vytisknutí. Archivní výtisky
s přibývajícím časem nežloutnou ani neztrácejí barvu.

Ideální k barevně přesné emulaci ofsetového tisku odpovídající standardům FOGRA a ISO. Díky krátkému času
schnutí a minimální barevné změně po vytisknutí jsou výtisky výjimečně kvalitní a lze s nimi snadno manipulovat.

Speciálně navržen tak, aby barevná změna po vytisknutí byla minimální. Mikroporézní povrch se vyznačuje
vysokým stupněm absorpce a krátkým časem schnutí.



Pololesklý nátiskový papír HP Premium Semi-gloss Proofing Paper
(240 g/m²)

Kompatibilita
Informace o kompatibilitě najdete v nejnovějším grafu Large Format Supplies Compatibility na stránce www.hp.com/go/designjet/supplies

Informace o aktuálních profilech ICC/médií naleznete na adrese www.hp.com/go/designjet/supplies (klepněte na profily ICC a vyberte příslušnou
tiskárnu). V případě tiskáren nepodporujících formát PostScript kontaktujte externího dodavatele rastrovacího procesoru.

Technické údaje o produktu
Hmotnost 240 g/m² dle testovací normy ISO 536
Tloušťka Tloušťka 224 mikrometrů dle testovací metody ISO 534
Průsvitnost Vyšší než 90 % dle testovací normy T-425 asociace TAPPI
Jas Vyšší než 89% dle testovací normy T-452 asociace TAPPI
Bělost 106,7 dle testovací normy ISO 11476
Povrchová úprava Pololesk
Provozní teplota 15 až 35 °C
Provozní vlhkost 20 až 70% RH
Doba schnutí Rychlé schnutí (při 23 °C a 50 % relativní vlhkosti)
Regálová doba 2 roky, v uzavřeném originálním balení
Teplota skladování 10 až 30 °C
Vlhkost skladování 20 až 60% RH
Země původu Vyrobeno v Německu
Informace pro objednávání Čísla produktů Velikosti rolí Kódy UPC

CG461A 330 mm x 483 mm 883585654994
CG462A 458 mm x 30,5 m 883585655007
CG463A 610 mm x 30,5 m 883585655014
CG490A 1 067 mm x 30,5 m 883585742509

Záruka Velkoformátové tiskové materiály společnosti Hewlett-Packard zaručují splnění specifikací publikovaných v HP pravidlech, jsou bez výrobních kazů a vad a byly navrženy
tak,aby byly odolné vůči zachycení v tiskárně. Nejste-li z jakéhokoli důvodu s tímto produktem HP spokojeni, kontaktujte svého prodejce HP.

© 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace zde obsažené mohou podléhat změnám bez předchozího
upozornění.
Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze
zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Další informace o velkoformátových tiskových materiálech společnosti HP
najdete na adrese http://www.hp.com/go/designjet/supplies
Vytvořeno v EU 4AA1-7141 CSE




